,\

MOZARLANDIA
EI o

cesrÂo ouE TRANSFoRtíA, cIDADANtA ouE cREscE.
^ottt.2o2s/2o2a

0I.ATA DE ABERTURA Do pRocEsso DE GEsrÃo oruocnÁuca
EDITAL N'OO3/2025

Aos vinte seis dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e cinco, às onze horas, nas
dependências da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÀO, deu-se início à análise
das inscrições para o cargo de Direto(a) de Escola, conforme disposto no Edital n"
003/2025.Estavam presentes os membros da Comissão Permanente de Organização e

Acompanhamento do Processo de Gestão Escolar, dando início à confeÉncia e análise das

inscrições recebidas. Foram registradas 04 inscrições para apreciação desta Comissão.
Nada mais havendo a declarar, eu Katimila Lopes Melo Tezaro. Lawou-se a presente Ata
de Abertura, que lida e aprovada, segue assinada pelos mernbros da Comissão Permanente
de Organização e Acompanhamento do Processo de Gestão Escolar.
I- Presidente - Secretária Municipal de Educação: Terezinha Ferreira Leite.
II Representante da Secretaria Municipal de Educação: Katimila Lopes Melo Tezzaro.
Ill Representantes dos Professores da Rede Municipal de Ensino: Raimunda da Silva
Sousa, Michelly do Rosário e Silva Galvão.
IV - Representante dos Servidores Tecnico- Administrativos: Tânia Aparecida de Godoi
Amorim.
V Representante do Poder Legislativo: Wesley Teodoro Ferreira.
VI - Representante do Poder Executivo: Rondinelly Freire da Silva.

Mozarlândia-GO, 26 de agosto de 2025.

1

-

PREFEITURA DE

Ru. §âo Prulo r,/nq - S.to? Cant?âl - CEP: 76-Z00-000 - Irlozârlândla - €lolás